令和2年3月26日

一般社団法人日本解剖学会

代議員 各位

一般社団法人日本解剖学会

理事長 八木沼 洋行

【緊急のご連絡】3/27・令和2年度定時社員総会における対応について

3月9日付で明日、口腔保健協会で開催予定の旨、ご案内しました標記の件ですが、昨日の東京都知

事による緊急記者会見を受けまして、常務理事・常任幹事・監事によるWeb開催に変更させていた

だくことになりました。

このような状況下でございますので、代議員の先生方におかれましては、直接のご出席を控えて頂

き、書面評決状提出によりご意思を提示賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。定時社員総会

が開催されませんと、法人法上、今後の会務の運営が困難となりますので、何卒、ご理解の程、宜

しくお願い致します。